

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม
 0803 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม. 357+482 - กม. 380+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (379 ต้น)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สารครณูปโภคไฟฟ้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,708,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,706,393.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชนิตดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
 - 7.2 พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควมคุม 0803 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม. 357+482 - กม. 380+000
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (379 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างเปลี่ยนโคมไฟฟ้า 250 W. HPS และสายไฟฟ้าเดินในเสา พร้อมอุปกรณ์กิ่งเดี่ยว	ต้น	379.000	7,175.00	2,719,325.00	1.3616	9,769.48	3,702,632.92
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะบริเวณไหล่ทางสำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	2,761.58	2,761.58	1.3616	3,760.16	3,760.16
รวมราคากลาง								3,706,393.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0803 ตอน ริงไฟ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม. 357+482 - กม. 380+000

ปริมาณงาน 1 แห่ง (379 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0803 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 1 ระหว่าง กม. 357+482 - กม. 380+000
ปริมาณงาน 1 แห่ง (379 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ชนิดดา จุลพันธ์
(ชนิดดา จุลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ
(พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารถ หนูโพธิ์
(สมมารถ หนูโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

02 เมษายน 2567